Zalacznik nr 10 do sprawozdania rocznego z dzialalnosci SDS

»Promyczek” w 2024 r. w Warto$¢ majatku.
Warto$¢ majatku wedlug klasyfikacji Srodkéw trwalych

L.p.

Wyszczegdlnienie

Warto$¢ majatku wedlug ostatniej informacji na dzien

01-01-2024r.

Warto$¢ majatku wedlug ostatniej informacji na

dzien 31-12-2024r.

brutto

umorzenie

netto

brutto

Umorzenie

netto

Rzeczowy majatek trwaty ogotem

196 819,26

193 907,69

2 911,57

193 619,26

193 619,26

w tym:

1. Grunty

2. Budynki i budowle

w tym:

Drogi

Mosty

3. Urzadzenia techniczne i maszyny

w tym:

Zestawy komputerowe

4. Srodki transportu

5. Inne $rodki trwate

196 819,26

193 907,69

193 619,26

193 619,26

6. Inwestycje rozpoczete

11

Wyposazenie (pozostate srodki trwale)

726 167,11

726 167,11

866 355,37

866 355,37

III

Warto$ci niematerialne i prawne

20 407,05

20 407,05

27176,86

27176,86

v

Finansowy majatek trwaty

w tym:

Udziaty i akcje

OGOLEM

943 393,42

940 481,85

2 911,57

1 087 151,49

1087 151,49

Sporzadzita: Aurelia Henzel — Binek, glowny ksiggowy , Kedzierzyn-Kozle, 06 luty 2025 r.




